
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

с. Тогул

ПРИКАЗ
№

На основании приказа Министерство образования и науки Алтайского 
края от 17 июля 2020г. №888, приказываю:

1. Руководителям школ:
- организовать работу досуговых площадок с учетом соблюдения 

требований комплексной безопасности, определить формат, график работы, 
ответственных за функционирование;

- предоставлять информацию об организации работы досуговых 
площадок, охвате школьников мероприятиями еженедельно по четвергам в 
комитет по образованию и делам молодежи Администрации Тогульского 
района;

- назначить ответственных за жизнь и здоровье детей во время пути 
следования и во время проведения мероприятий.

2. Контроль за работой досуговых площадок возложить на Г.В. 
Темникову, ведущего специалиста комитета по образованию и делам 
молодежи.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации района,
председатель комитета по образованию 
и делам молодежи А.В.Лаптев

С приказом ознакомлена: Г.В.Темникова




